
ZARZĄDZENIE NR 256/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 lipca 2015 r.

w sprawie przekazania wyposażenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 roku 
poz.594 ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z siedzibą      ul. Zgorzelecka 
52, 59-700 Bolesławiec, Namiot imprezowy 6x12M Economy Plus o numerze inwentarzowym RiP/07/15/3340, 
oraz akcesoria do namiotu Economy Plus o numerze inwentarzowym RiP/07/15/3341 stanowiące własność Urzędu 
Miasta Bolesławiec.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie wyposażenia, określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu przekazania-
przejęcia PT.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 566AEC6D-1B3E-42C9-8CE9-5F18B4B632C1. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

UZASADNIENIE

Wyposażenie określone w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia przekazuje się w użytkowanie w celu
wykorzystania w czasie organizowanych przez Gminę Miejską Bolesławiec imprez plenerowych.

Id: 566AEC6D-1B3E-42C9-8CE9-5F18B4B632C1. Podpisany Strona 1




